
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO 
Diversos Cargos 
DATA DE EMISSÃO: 28/06/2012 
 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (APÓS PROVA DISCURSIVA - REDAÇÃO) 
 
Cargo/Área/Especialidade: A01 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
018636d CARLA CRISTIANE DE F OLIVEIRA                       0000000006988625  201.00       59.12      8              260.12          95.00    355.12  1 
017840i ANDERSON VAGNER FERREIRA NASCIMENTO                 0000000659831490  193.11       65.65      7              258.76          80.00    338.76  2 
023466h THAISE MAIRA NOGUEIRA DE PAIVA                      0000000006966998  204.96       62.39      8              267.35          70.00    337.35  3 
025933a CARLA DANIELLE CAVALCANTI FORTE                     0000000002814020  197.04       59.12      9              256.16          80.00    336.16  4 
031106g JOSE ALBERTO MIRANDA LACERDA                        0000000110868749  193.11       62.39      10             255.50          80.00    335.50  5 
028796j FERNANDA DOS SANTOS ARAUJO                          0000000007451854  169.41       62.39      10             231.80          100.00   331.80  6 
024824b ANDRE COUTINHO VAN WOENSEL                          0000000001998463  181.26       59.12      8              240.38          90.00    330.38  7 
023893e ALESSANDRO STOPA SOTERO                             00000000M5097790  169.41       68.92      9              238.33          90.00    328.33  8 
034829g NADJA MARIA FERNANDES LIMA                          0000000000914020  193.11       59.12      9              252.23          75.00    327.23  9 
033633g MARIA ANTONIETA POVOAS GARCEZ DE AGUIAR             0000000000028147  169.41       59.12      10             228.53          95.00    323.53  10 
017591c AMALIA TELES MACHADO                                0000000030282446  177.33       65.65      7              242.98          80.00    322.98  11 
027734e EDNA REGINA SILVA CAVALCANTE                        0000000003542277  181.26       59.12      9              240.38          80.00    320.38  12 
032316a LUIZ PITREZ E SILVA                                 0000004052826627  185.22       59.12      9              244.34          75.00    319.34  13 
021538h MARIA CLARINDA RIBEIRO DUARTE                       0000000006490466  173.37       55.85      8              229.22          90.00    319.22  14 
035204e MARCIO JOSE DE QUEIROZ LIMA                         0000000002446806  185.22       52.58      6              237.80          80.00    317.80  15 
035866g RAFAEL DE ALMEIDA MARTINS                           0000000321585276  181.26       55.85      7              237.11          80.00    317.11  16 
028781h FERNANDA DANIELE GONCALVES DE MACEDO                0000000002155293  189.15       52.58      7              241.73          75.00    316.73  17 
027417d GUILHERME DELLA FLORA                               0000004061919355  189.15       36.24      4              225.39          90.00    315.39  18 
018426d CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO COSTA                    0000000002910234  189.15       55.85      8              245.00          70.00    315.00  19 
024485f ATEGILSON T DA SILVA                                0000000002253637  173.37       49.31      8              222.68          90.00    312.68  20 
027499j DILSON DE MENEZES FERNANDES PIRES FILHO             0000000005690867  173.37       59.12      9              232.49          80.00    312.49  21 
033174a MANOELA ISAURA LUNA VIANNA DE OMENA                 0002001006012870  177.33       39.51      5              216.84          95.00    311.84  22 
031792f KARINA CALAFANGE MOTTA                              0000000000352726  185.22       42.78      8              228.00          80.00    308.00  23 
026505g ADONIS TASSIO BATISTA DE ARAUJO                     0000000002580628  177.33       49.31      8              226.64          80.00    306.64  24 
023779g WALDIR DE VASCONCELOS SPINELLE JUNIOR               0000000007208115  177.33       49.31      8              226.64          80.00    306.64  25 
023626d VANESSA COUTINHO DANGELO                            0000000006401086  177.33       52.58      10             229.91          75.00    304.91  26 
026955e GABRIELA ARRUDA DE ASSUNCAO                         0000000007615360  173.37       55.85      8              229.22          75.00    304.22  27 
034793a MURIELLE MORAIS RODRIGUES                           0000000001803371  165.48       55.85      9              221.33          80.00    301.33  28 
033343i LUELI SANTOS FIGUEIREDO                             0000000868707694  161.52       55.85      9              217.37          80.00    297.37  29 
020294a JOANA QUEIROGA DA COSTA ARAUJO                      0000000002816924  185.22       46.05      6              231.27          65.00    296.27  30 
026954c GABRIEL CARNEIRO DE LIMA                            0000000006854400  161.52       52.58      7              214.10          80.00    294.10  31 
028181f IGOR RODOLFO DINIZ DE CARVALHO                      0000000006612030  149.67       62.39      10             212.06          80.00    292.06  32 
025447c AUGUSTO CESAR DOS SANTOS E SILVA                    0000000001220892  157.59       62.39      10             219.98          70.00    289.98  33 
022480h MARIA APARECIDA MAROCCI DE SOUSA LIMA               0000000702144339  165.48       49.31      7              214.79          75.00    289.79  34 
034388c MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO                         0000000435668341  153.63       55.85      7              209.48          80.00    289.48  35 
021112g RENATO PONTES LIRA                                  0002001005019367  157.59       55.85      9              213.44          75.00    288.44  36 
020263a BRUNO JOSE ZIOLI                                    0000000443226994  161.52       46.05      8              207.57          80.00    287.57  37 
036039j WEILA DE REZENDE TORRES                             000000MG10031833  141.78       65.65      9              207.43          80.00    287.43  38 
020376c EMMANUEL ULISSES BARBOSA DOS SANTOS                 0000000002817519  145.74       55.85      8              201.59          85.00    286.59  39 
038239f TONY JORGE VITORINO DA SILVA JUNIOR                 0000000002669119  157.59       68.92      10             226.51          60.00    286.51  40 
036122h RAQUEL DA SILVA GUIMARAES                           0000000010283282  157.59       52.58      7              210.17          75.00    285.17  41 
032315j LUIS ANDRE VAZ DE CARVALHO                          0000000002958618  145.74       59.12      10             204.86          80.00    284.86  42 
024188k AMADEUS RODRIGUES PEREIRA                           00002594449SSPPB  153.63       55.85      7              209.48          75.00    284.48  43 
031159f JOSE CARLOS DA SILVA                                0000000003547368  169.41       49.31      9              218.72          65.00    283.72  44 
031509g LUCINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA                      0000000004322056  173.37       49.31      7              222.68          60.00    282.68  45 
038807f WESLEY DE CASTRO DOURADO CORDEIRO                   0000000765518147  149.67       62.39      8              212.06          70.00    282.06  46 
033114e MAGDA FERNANDA XAVIER DA SILVA                      0000000007383215  161.52       59.12      7              220.64          60.00    280.64  47 
030794e JOAB JOSE DA SILVA                                  0000000003019637  157.59       52.58      5              210.17          70.00    280.17  48 
023420f TATIANE ARAUJO DOS SANTOS                           0000000006692497  165.48       42.78      7              208.26          70.00    278.26  49 
037164g SANDRO LOPES DA SILVA                               0000000003551917  153.63       49.31      7              202.94          75.00    277.94  50 
027908a ELDENILSON DO CARMO RAMOS DE MIRANDA                0000000002149438  161.52       49.31      6              210.83          65.00    275.83  51 
022478j MAGNO MARCOS FERREIRA FRAZAO                        00798821450SSPBA  153.63       55.85      8              209.48          65.00    274.48  52 



020319b LUCIANA DE FATIMA CORREIA PRAGANA                   0000000006828340  153.63       49.31      9              202.94          70.00    272.94  53 
022633g RAQUEL VALADARES SIQUEIRA                           0000000006372878  137.85       62.39      8              200.24          65.00    265.24  54 
033161c MANOEL GILMAR DE LIMA                               0000000004192604  145.74       55.85      6              201.59          55.00    256.59  55 
 
55 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: B02 - AN JUD-ÁREA JUD - ESP EXECUÇÃO DE MANDADOS 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
038531b VINICIUS CARDONA FRANCA                             0000000847691497  188.79       62.51      9              251.30          90.00    341.30  1 
033037b ELIEL DOS SANTOS NASCIMENTO                         0002000001105684  184.62       55.99      7              240.61          80.00    320.61  2 
038319d VALMIR BARROS                                       0000000338419942  188.79       52.74      6              241.53          65.00    306.53  3 
026863k DANIEL BOTELHO RABELO                               000000MG10173150  172.14       52.74      8              224.88          80.00    304.88  4 
035918k RAFAEL PLACIDO DOS SANTOS                           0000000005895566  159.63       62.51      9              222.14          80.00    302.14  5 
027542g DION SOUTO VILLAR NETO                              00001814644SSPDF  172.14       46.22      7              218.36          80.00    298.36  6 
021322g MANUELA LIRA FORMIGA                                0000000002813309  155.46       62.51      9              217.97          80.00    297.97  7 
033133i GILSON CARLOS DE SOUZA                              0000000005097262  155.46       59.25      7              214.71          80.00    294.71  8 
027111b DANILO ARTUR BENJAMIN CARVALHO                      0000001149541431  172.14       49.48      7              221.62          70.00    291.62  9 
018682k CLAYTON LUIZ DA SILVA                               0000000004105402  134.64       65.77      8              200.41          65.00    265.41  10 
 
10 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
021670h MARIA KATHARINA NOGUEIRA MORAES                     00004499269SSPPE  188.70       55.92      9              244.62          90.00    334.62  1 
035977e MAXWELL XAVIER DE ANDRADE                           0000000001291688  207.81       50.49      7              258.30          70.00    328.30  2 
033430d NUBIA MARQUES DE AZEVEDO FILHA                      0000000002151670  183.93       58.64      8              242.57          85.00    327.57  3 
021610a ROSA CELINA MOREIRA ALMEIDA LOPES                   0000000000380888  188.70       55.92      9              244.62          75.00    319.62  4 
020320i LUCIANO GOMES DA SILVA                              0002000099044430  188.70       45.05      5              233.75          80.00    313.75  5 
030866d JOAO FRANCISCO DE BRITO NETO                        0000000001554466  179.13       50.49      7              229.62          80.00    309.62  6 
020321k DAVID BOMFIM FILHO                                  0000000160812771  169.59       53.21      9              222.80          85.00    307.80  7 
027766g EDSON MONTEIRO CUNHA                                0000000811330222  179.13       58.64      7              237.77          70.00    307.77  8 
026559h ANGELO FABIO DA SILVA                               0000000004643364  179.13       58.64      6              237.77          70.00    307.77  9 
017343f ADRIANA DE OLIVEIRA PONTES                          0000000003128196  169.59       53.21      8              222.80          80.00    302.80  10 
019354j ERLANI MARIA DA SILVA                               0000000006383141  160.02       61.36      10             221.38          80.00    301.38  11 
028865c FERNANDO ANTONIO DE PAIVA JUNIOR                    00000898013SSPSE  164.82       61.36      8              226.18          75.00    301.18  12 
023191f RODRIGO WANDERLEY CORREA DE ARAUJO                  0000000004769294  145.71       58.64      8              204.35          95.00    299.35  13 
035255k ROSEANE BATISTA LEITE                               0000000004882791  164.82       53.21      7              218.03          80.00    298.03  14 
028418k EVERTON FILIPE VIEIRA RODRIGUES                     0000000001983568  160.02       64.08      8              224.10          70.00    294.10  15 
017324b ALANIA PATRICIA DE OLIVEIRA                         0000000005669688  164.82       53.21      8              218.03          75.00    293.03  16 
018202d ADRIANA FREIRE DE SOUZA                             0000000163249866  169.59       42.34      6              211.93          80.00    291.93  17 
022314b PAULO FERNANDO COSTA DA FONTE FILHO                 0000000004972736  164.82       58.64      7              223.46          65.00    288.46  18 
020001d IARA CARINA BISPO SALES                             0000000005064426  160.02       42.34      5              202.36          85.00    287.36  19 
022114e NATHALIA JUST TEIXEIRA                              0000000526205532  150.48       64.08      9              214.56          70.00    284.56  20 
028596b JOSE ANTONIO DE ALBUQUERQUE FILHO                   0000000001744115  164.82       47.77      6              212.59          70.00    282.59  21 
031820g KARINE JENIFFER DA SILVA BARBOSA                    0002000001133360  155.25       50.49      7              205.74          75.00    280.74  22 
033207a JOSE ADEILSON FERREIRA MARINHEIRO                   0000000001605885  155.25       55.92      6              211.17          60.00    271.17  23 
019126h EDJANE MARIA ALVES DE LIMA                          0000000003470385  155.25       45.05      6              200.30          65.00    265.30  24 
 
24 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: D04 - AN JUD-ÁREA ADM - ESP CONTABILIDADE 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
017901c ADILSON RAMOS DA SILVA                              0000000003157417  156.03       48.55      5              204.58          85.00    289.58  1 
027748e EDNILSON DA SILVA CARDOSO                           0000000006267028  171.78       45.53      5              217.31          65.00    282.31  2 
022599k RAFAEL GERSON DE LUNA ALVES                         0000000005898908  145.53       54.59      7              200.12          65.00    265.12  3 



038471j VERONICA ALVES RANGEL                               0000000002140804  161.28       45.53      5              206.81          50.00    256.81  4 
 
4 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: E05 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP ARQUITETURA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
026942g DANIELA DE SIQUEIRA PERIQUITO                       00004230879SSPPE  185.70       56.93      8              242.63          65.00    307.63  1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: I09 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP ENFERMAGEM 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
029828b HELDER VAINER NASCIMENTO MARQUES                    0000000909386749  184.53       72.56      9              257.09          90.00    347.09  1 
032955b LUIS CORDEIRO DA SILVA FILHO                        0000000004414955  163.65       39.43      3              203.08          60.00    263.08  2 
026931b DANIELA ANDRADE DE ARAUJO                           0000000008741932  156.69       51.48      4              208.17          50.00    258.17  3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: J10 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP ENGENHARIA CIVIL 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
030738f JESCE JOHN DA SILVA BORGES                          0000000002386013  211.98       44.12      4              256.10          75.00    331.10  1 
038249i TULIO PESSOA SOUTO MAIOR DE OLIVEIRA                0000000007143632  170.97       47.50      5              218.47          65.00    283.47  2 
021120f LUCAS ROBERTO OLIVEIRA MIRANDA                      0000000005425285  164.16       40.74      5              204.90          65.00    269.90  3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: N14 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP FISIOTERAPIA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
029501c GIOVANA GUEDES DE BASSI                             0000000002004013  163.89       63.24      7              227.13          75.00    302.13  1 
027274h DEBORA NAIR MELO LOULA                              0000000006992218  163.89       60.47      8              224.36          70.00    294.36  2 
030053g IGOR DE ALBUQUERQUE RIBEIRO DOS ANJOS               0000000007181814  156.45       46.62      5              203.07          80.00    283.07  3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: Q17 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP ODONTOLOGIA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
035231h RODRIGO DE MUTA PINTO                               0000000006279498  207.30       65.60      9              272.90          80.00    352.90  1 
028751j FERNANDA ARAUJO DONIDA                              0000000007855780  182.85       43.93      6              226.78          80.00    306.78  2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: R18 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP PSICOLOGIA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
027416b GEIZA DOS SANTOS SA                                 0000000003622303  182.28       59.62      7              241.90          85.00    326.90  1 
017786g ANA PAULA COSTA CABRAL                              0000000003058699  163.23       51.49      6              214.72          70.00    284.72  2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 



Cargo/Área/Especialidade: S19 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP SERVIÇO SOCIAL 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
024783c ANDERSON COUTO DA SILVA                             0000000004996480  163.59       70.88      9              234.47          80.00    314.47  1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: T20 - AN JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP TEC DA INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
035979i MOZART DE SIQUEIRA CAMPOS ARAUJO FILHO              0000000003612981  208.05       61.92      8              269.97          90.00    359.97  1 
033008f EDILSON BRITO MONTEIRO                              0000000003949681  183.84       64.83      10             248.67          70.00    318.67  2 
035867i RAFAEL DE ARAUJO BACELAR                            0000000006400142  169.29       59.01      9              228.30          85.00    313.30  3 
035256b SERGIO SAMPAIO TAVARES                              0000000006985003  178.98       47.38      6              226.36          85.00    311.36  4 
020943a LEONARDO DE OLIVEIRA RAFAEL                         0002001010471374  164.43       59.01      9              223.44          75.00    298.44  5 
026558f ANDRE INACIO FERREIRA PEREIRA                       0000000006940327  149.91       50.29      9              200.20          70.00    270.20  6 
 
6 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: U21 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
001173d CARLA CRISTIANE DE F OLIVEIRA                       0000000006988625  229.86       60.27      8              290.13          85.00    375.13  1 
000507b ANDERSON VAGNER FERREIRA NASCIMENTO                 0000000659831490  225.51       57.53      7              283.04          80.00    363.04  2 
005832e THAISE MAIRA NOGUEIRA DE PAIVA                      0000000006966998  203.79       65.75      8              269.54          90.00    359.54  3 
005007g MICHEL TRAVASSOS DA SILVA                           0000000002394271  208.14       57.53      8              265.67          90.00    355.67  4 
003639a RENATO PONTES LIRA                                  0002001005019367  208.14       65.75      7              273.89          80.00    353.89  5 
000993d CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO COSTA                    0000000002910234  212.49       63.01      9              275.50          75.00    350.50  6 
005992e VANESSA COUTINHO DANGELO                            0000000006401086  199.44       65.75      9              265.19          70.00    335.19  7 
002800j BRUNO JOSE ZIOLI                                    0000000443226994  199.44       54.79      8              254.23          80.00    334.23  8 
002856d LUCIANA DE FATIMA CORREIA PRAGANA                   0000000006828340  186.39       63.01      8              249.40          80.00    329.40  9 
005090i RAQUEL VALADARES SIQUEIRA                           0000000006372878  173.34       63.01      9              236.35          90.00    326.35  10 
004631a NATHALIA JUST TEIXEIRA                              0000000526205532  186.39       54.79      6              241.18          85.00    326.18  11 
004187h MARIA KATHARINA NOGUEIRA MORAES                     00004499269SSPPE  182.04       63.01      9              245.05          80.00    325.05  12 
002831j JOANA QUEIROGA DA COSTA ARAUJO                      0000000002816924  199.44       54.79      7              254.23          70.00    324.23  13 
001022e CARLOS ROBERTO GOMES DO N JUNIOR                    0000000005079383  186.39       60.27      8              246.66          75.00    321.66  14 
014338i MUCIO TAVARES DOS SANTOS FILHO                      0000000007877111  199.44       46.58      4              246.02          75.00    321.02  15 
004856c HUGO ASTRINHO DA ROCHA BRANCO                       0000000005538253  182.04       49.32      6              231.36          85.00    316.36  16 
004128c SEBASTIAO BEZERRA NETO                              0000000006768144  199.44       43.84      3              243.28          70.00    313.28  17 
004127a ROSA CELINA MOREIRA ALMEIDA LOPES                   0000000000380888  186.39       54.79      7              241.18          70.00    311.18  18 
005005c MARIA CRISTIANNE C DE ALBUQUERQUE                   0000000002580803  177.69       57.53      7              235.22          75.00    310.22  19 
000258g AMALIA TELES MACHADO                                0000000030282446  173.34       63.01      8              236.35          70.00    306.35  20 
005557i RODRIGO WANDERLEY CORREA DE ARAUJO                  0000000004769294  168.99       60.27      7              229.26          75.00    304.26  21 
002913a EMMANUEL ULISSES BARBOSA DOS SANTOS                 0000000002817519  155.97       65.75      9              221.72          80.00    301.72  22 
004955e MAGNO MARCOS FERREIRA FRAZAO                        00798821450SSPBA  182.04       52.05      5              234.09          65.00    299.09  23 
000553i ANDREA DE MELO PEQUENO                              0000000001893015  168.99       54.79      7              223.78          75.00    298.78  24 
002858h DAVID BOMFIM FILHO                                  0000000160812771  160.29       63.01      8              223.30          75.00    298.30  25 
008820b ARTHUR DA COSTA CABRAL                              0000000007040171  164.64       57.53      6              222.17          75.00    297.17  26 
004129e SUELLEN DA SILVA GOMES                              0000000006030976  177.69       52.05      5              229.74          65.00    294.74  27 
004854j PEDRO HENRIQUE CAMARA DE SOUZA                      0000000006511920  168.99       54.79      6              223.78          70.00    293.78  28 
000041d ALANIA PATRICIA DE OLIVEIRA                         0000000005669688  173.34       49.32      7              222.66          70.00    292.66  29 
008860c DINAMARES REIMAO CARDONA                            0000000113305621  160.29       52.05      6              212.34          80.00    292.34  30 
002799g ADRIANA SCHLEGEL GAETANI                            0000000001158333  168.99       71.23      10             240.22          50.00    290.22  31 
004821f PAULO FERNANDO COSTA DA FONTE FILHO                 0000000004972736  160.29       54.79      6              215.08          75.00    290.08  32 
015491k ROBERTO AUGUSTO DE SOUSA FILHO                      0000000001297027  173.34       49.32      6              222.66          65.00    287.66  33 
001891a ERLANI MARIA DA SILVA                               0000000006383141  151.62       65.75      9              217.37          70.00    287.37  34 
000448a ANA PAULA BEZERRA PONCIN                            0000000001108833  155.97       54.79      4              210.76          75.00    285.76  35 
002855b LUCIA CRISTINA DE ALMEIDA CARVALHO                  0000000001614000  164.64       54.79      7              219.43          65.00    284.43  36 
005104e ROBERTA MEDEIROS DE FARIA                           0000000005652905  151.62       60.27      9              211.89          70.00    281.89  37 



002538a IARA CARINA BISPO SALES                             0000000005064426  155.97       54.79      6              210.76          70.00    280.76  38 
005786b TATIANE ARAUJO DOS SANTOS                           0000000006692497  160.29       43.84      4              204.13          75.00    279.13  39 
001219b CLAYTON LUIZ DA SILVA                               0000000004105402  142.92       60.27      8              203.19          75.00    278.19  40 
003988d MARCOS ANDRE DA SILVA ROCHA                         0000000004949429  168.99       52.05      4              221.04          55.00    276.04  41 
001674d EDNALDO OLIVEIRA DA SILVA                           0000000003672228  155.97       49.32      6              205.29          70.00    275.29  42 
000050e ADRIANA DE OLIVEIRA PONTES                          0000000003128196  160.29       49.32      5              209.61          65.00    274.61  43 
012706b LUCAS CARDOSO DE MEDEIROS GUERRA                    0000000001662299  160.29       43.84      3              204.13          70.00    274.13  44 
005539g SERGIO JOSE LEITE DE MELO JUNIOR                    0000000007364004  142.92       57.53      5              200.45          70.00    270.45  45 
012352d KLEBER LEONARDO DA SILVA GUERRA                     0000000003619596  160.29       54.79      6              215.08          55.00    270.08  46 
003655j LUCIA FARIAS DO NASCIMENTO FILHA                    0000000006571846  160.29       43.84      4              204.13          65.00    269.13  47 
011509f CARLOS ALBERTO DE SOUZA LEITE                       0000000005062661  168.99       49.32      4              218.31          50.00    268.31  48 
004857e IZABEL ANGELICA DA SILVA FERREIRA                   0000000005143886  151.62       49.32      4              200.94          65.00    265.94  49 
013144b MARCELA MARIA DE MELO FREITAS                       0000000005926120  155.97       46.58      4              202.55          50.00    252.55  50 
 
50 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: V22 - TÉC JUD-ÁREA ADMINISTRATIVA - ESP SEGURANÇA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
015245g JULIO CEZAR CRUZ MENDES                             0000000005123881  171.87       53.01      3              224.88          60.00    284.88  1 
017181f WILLIAM CORREIA BASTO DA SILVA                      0000000002383406  154.23       58.81      7              213.04          60.00    273.04  2 
014096k MAURO DE BRITTO CASTRO NETO                         0000000001544130  148.35       58.81      8              207.16          65.00    272.16  3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo/Área/Especialidade: X24 - TÉC JUD-ÁREA APOIO ESP - ESP TEC DA INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO         C. ESPECÍF.  C. GERAIS  L. PORTUGUESA  TOTAL OBJETIVA  REDAÇÃO  PONTOS  CL.DEF 
003470i LEONARDO DE OLIVEIRA RAFAEL                         0002001010471374  201.12       61.06      9              262.18          80.00    342.18  1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 


